UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG MÂM NON 30/4
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1  /TB-MN30/4

    Hải Châu, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu các khoản đầu năm học 2023-2024

 của Trường Mầm non 30/4

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BGDĐT ngày 30/8/2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng, thẩm địnhh, ban hành

định mức kinh tế-kỹ thuật và phương pháp xây dựng giá dịch vụ giáo dục

đào tạo âp dung trong lĩnh vực giáo dục đào tạo;

Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của

HĐND thành phố Đà Nẵng về việc qui định các khoản thu dịch vụ phục vụ,

hỗ trợ hoạt động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành

phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 1574/UBND-PGD ĐT ngày 08/6/2023 UBND

quận Hải Châu về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số

98/2022/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của HĐND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ công văn số 501/PGDĐT-KHTC ngày 15/8/2023 của Phòng

Giáo dục và đào tạo quận Hải Châu về việc thực hiện các khoản thu, chế

độ chính sách, giá   dịch vụ và thực hiện công khai các nội dung trong năm

học 2023-2024;

Căn cứ tờ trình số 162 /TTr-MN304 ngày  11/10/2023 của trường

Mầm non 30/4 đã được Phòng G ĐT quận Hải Châu phê duyệt,

Trường Mầm non 30/4 thông báo về việc thu các khoản đầu năm học

2023-2024 như sau:

1. Tiền vệ sinh : Mức thu 150.000 đ/hs/năm

2. Tiền thứ bảy

Mức thu : 378.000 đồng / hs/3 ngày thứ bảy , trong đó :

- Tiền ăn : 138.000 đồng / hs/3 ngày ( 46.000đ/ hs/1 ngày )

- Tiền học ngày thứ bảy : 240.000đồng / hs/ 3 ngày ( 80.000đ/ hs/1 ngày)

3. Tiền mua sắm đồ dùng bán trú

           Học sinh cũ    :  mức thu 175.000 đ/hs/năm

           Học sinh mới :  mức thu 300.000 đ/hs/năm

4. Tiền ăn bán trú :  1.438.000 đồng / cháu / tháng

+ Tiền ăn          :  42.000 đ/ngày x 22 ngày = 924.000 đồng/tháng

+ Tiền phụ phí  :    4.000 đ/ngày x 22 ngày =    88.000 đồng/tháng

+ Tiền thuê cấp dưỡng +phục vụ                   =   405.000 đ/tháng.

       5. Tiền học các môn năng khiếu

- Tiền học môn Aoreobic  : 60.000 đồng / hs/ tháng

- Tiền học môn Vẽ   : 60.000 đồng / hs/ tháng

- Tiền học môn Anh văn  : 60.000 đồng / hs/ tháng

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT quận (báo cáo);

- PHHS (để biết);

- Đăng Website trường, niêm bảng công khai;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Thanh Hồng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-20T09:22:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Thanh Hồng<hongntt8@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON 30/4<mn30-4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:37:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON 30/4<mn30-4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON 30/4<mn30-4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:37:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON 30/4<mn30-4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!